
13 de mayo de 2021 
 

CONSULTA DEL  
CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA EN 
ELECTRICIDAD Y COMPUTACIÓN (FIEC) 

 
 

Se consulta a los miembros del CONSEJO DIRECTIVO de la FIEC, si están de 
acuerdo o no en aprobar la siguiente resolución: 
 
1. Estudiantes Admitidos a la Maestría en Ciencias de la Computación, 

Cohorte 2 
Se conoce la comunicación MCC-MEM-0003-2021, de fecha mayo 4 de 
2021, mediante la cual el PhD. Daniel Erick Ochoa Donoso, Coordinador De 
Maestría en Ciencias Computacionales, informa la resolución MCC-CA-002-
2021 del comité académico de la maestría en Ciencias de la Computación: 
 
RESOLUCIÓN-CA-MCC-002-2021  
CONSIDERANDO EL ARTÍCULO 15 LITERAL E DEL REGLAMENTO 
GENERAL DE POSTGRADOS DE LA ESPOL SE APRUEBA LA NÓMINA 
DE ADMITIDOS A LA COHORTE 2 DEL PROGRAMA DE MAESTRÍA EN 
CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN:  
 
Nombre Cédula 
CHÁVEZ MORENO, ÁNGEL CAMILO 0920105459 
VALDERRAMA SALTOS, ISMAEL RAFAEL 0922002316 
MORÁN BARREIRO, EMMANUEL FERNANDO 0920245776 
ROMÁN MACÍAS, JUNIVER JAIR 1310717010 
MANTILLA SALTOS, GABRIEL FERNANDO 0926682881 

 
 
Luego del análisis respectivo, se resuelve: 

Resolución Nro. 2021-139 
Tomar conocimiento de la Resolución CA-MCC-002-2021, referente a la 
lista de estudiantes admitidos, y autorizar la apertura de la cohorte 2 de la 
Maestría en Ciencias de la Computación de acuerdo con el siguiente 
detalle: 
 

Nombre Cédula 
CHÁVEZ MORENO, ÁNGEL CAMILO 0920105459 
VALDERRAMA SALTOS, ISMAEL RAFAEL 0922002316 
MORÁN BARREIRO, EMMANUEL FERNANDO 0920245776 
ROMÁN MACÍAS, JUNIVER JAIR 1310717010 
MANTILLA SALTOS, GABRIEL FERNANDO 0926682881 

 
 
 

 



 

 

 

Ph.D. César Martín Moreno 
Decano FIEC  

  
  

  
 
 
 
 

Ph.D. María A. Alvarez Villanueva 
Subdecana FIEC   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgtr. Otto Alvarado Moreno  Ph.D. Vanessa Cedeño Mieles 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
Ph.D.  Javier Tibau Benitez  
 

 


		2021-05-13T11:59:31-0500
	CESAR ANTONIO MARTIN MORENO


		2021-05-13T13:37:13-0400
	MARIA ANTONIETA ALVAREZ VILLANUEVA


		2021-05-13T12:45:05-0500
	VANESSA INES CEDENO MIELES


		2021-05-13T12:45:23-0500
	JAVIER ALEJANDRO TIBAU BENITEZ


		2021-05-13T14:24:46-0500
	OTTO ISMAEL ALVARADO MORENO




